LISTA DE ASISTENTES A LA SESION DE JUNTA CENERAL ORDINARIA DE
AccroNrsrAs DE LA coMprñÍa cBN ECITADoR s.A. cELEBRADA EL rB DE ABRIL
DE 2019

CANADIAN BA¡VK NOTE CION,IPANY. LIMIT'ED, r'epresentada por Pedro Manuel Pérez
Salvador, quien comparece por cafta poder extendida a su favor, como titular de setecientas noventa
y nueve (799) acciones. con derecho a igual núrnero de votos, t,,

KIRKWOOD FINANTIAL CORPORATION. representa pot Pedro Manuel Pér'ez Salvador, quierr
cotxparece por carta poder extendida a su fuvor, como titulal' de una (l ) acción, con derecho a igual
nirr¡ero de votos.